dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

CBepeHun

MaccareToBa Onbra OneroBsHa

007948

13.04.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.03.2018

14.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBTOTPaHCNopT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPaHCNopPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMoOpT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPaHCNopT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPaHCNoOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMoOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpaHCMopT

aBTOTpaHCNOPT

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

000 «KAPAHT»

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPaHCNoOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMoOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpaHCMopT

aBTOTpaHCNOPT

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



