Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Массагетова Ольга Олеговна         007948         13.04.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						788	OOO «KAPAHT»	12.03.2018	автотранспорт	рыночная
						789	ООО «КАРАНТ»	14.03.2018	автотранспорт	рыночная
790	ООО «КАРАНТ»	20.03.2018	автотранспорт	рыночная						
791	OOO «KAPAHT»	22.03.2018	автотранспорт	рыночная						
792	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
793	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
794	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
795	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
796	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
797	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
798	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
799	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
800	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
801	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						
802	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная						

803	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
804	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
805	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
806	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
807	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
808	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
809	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
810	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
811	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
812	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
813	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
814	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
815	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
816	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
817	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
818	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
819	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
820	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
821	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
822	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
823	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
824	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
825	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
826	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная

827	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
828	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
829	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
830	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
831	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
832	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
833	ООО «КАРАНТ»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
834	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
835	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
836	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
837	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
838	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
839	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
840	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
841	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
842	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
843	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
844	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
845	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
846	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
847	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
848	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
849	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная
850	OOO «KAPAHT»	30.03.2018	автотранспорт	рыночная